平成 31年 2月吉日

（公社）日本航空機操縦士協会

九州支部会員   各位

公益社団法人 日本航空機操縦士協会

九州支部長 三好 恒紀

平成 30年度九州支部総会及び講演会のお知らせ

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より支部活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の件につきまして下記のとおり開催しますので、是非ともご参加いただきます

ようご案内申し上げます。

記

日 時：平成 31年 3月 9日（土）

場 所：TKP博多駅筑紫口ビジネスセンター901

     https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/bc-hakata-chikushiguchi/

内 容 14：00～14：05 挨拶

14：05～15：20 鐘尾みや子氏講演（一般の方も参加可能です）

15：20～15：30 休憩

15：30～17：00 九州支部総会

申し込みは こちらから

鐘尾みや子氏プロフィール

FAI CIVA delegate

一般社団法人 日本女性航空協会 理事長

Redfox aerobatic team 主催

FAI 国際審判

活躍は多岐に渡りグライダーアクロ、パワーアクロの重鎮

終了後に懇親会を予定しております、18：00～皆様のご参加お待ちしております。

場所は博多駅周辺です、当日お知らせします（会費：会員￥2,000、一般￥4,000）

問い合わせ先：japa009syu@yahoo.co.jp

以上

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/bc-hakata-chikushiguchi/
https://docs.google.com/forms/d/15kcsg0hQkavj5x598hEgbtCJxbK1C2WPQqRoZ47H_HU/edit
mailto:japa009syu@yahoo.co.jp